
ПРИКАЗ

16.08.2019г. №231/1-с г. Майкоп

«О зачислении абитуриентов коммерческой 
формы обучения на 2019-2020 учебный год»

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в 
образовательное учреждение, зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА 
«Адыгейский педагогический колледж им. X. Андрухаева» по среднему 
баллу аттестата на специальности:

-  44.02.01 «Дошкольное образование»;
-  44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;
-  54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»;
-  21.02.05 «Земельно-имущественные отношения».
-  07.02.01 «Архитектура».

1. На первый курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное 
образование»:

1. Белоконь Кристина Валериевна
2. Березенко Алла Сергеевна
3. Гасанова Диана Габиловна
4. Григорян Марианна Валерьевна
5. Гридневская Татьяна Александровна
6. Гусейнова Айгун Тенгизовна
7. Золотопуп Нелля Анатольевна
8. Игнатова Татьяна Дмитриевна
9. Касимова Оксана Викторовна
10. Кикова Джанета Рамазановна
11. Коваленко Илона Игоревна
12. Кубашичева Виктория Руслановна
13. Лабеко Елизавета Алексеевна
14. Малыхина Диана Романовна
15. Манапова Мария Васильевна
16. Нагарокова Элла Абубачировна
17. Новокщенова Валерия Григорьевна
18. Олейниченко Анна Юрьевна
19. Павловская Виолетта Алексеевна
20. Плетнева Вероника Алексеевна
21. Садович Есения Валерьевна
22. Сачкова Анастасия Алексеевна
23. Тарасова Диана Эдуардовна
24. Тхакушинова Радмила Аликовна
25. Ульянец Наталья Владимировна
26. Хусейнова Тахмина Ахмедовна
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27. Шималина Дарья Евгеньевна
28. Шолохова Лилия Александровна

2. На первый курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в 
начальных классах»:

1. Артамонова Ада Константиновна
2. Бабенкова Анастасия Андреевна
3. Бастиани Любовь Евгеньевна
4. Бережная Диана Александровна
5. Бова Анастасия Викторовна
6. Бакулина Виктория Владимировна
7. Веретенникова Екатерина Романовна
8. Гордиенко Ева Алексеевна
9. Екшикеева Яна Артуровна
10. Комаров Сергей Викторович
11. Косицина Диана Александровна
12. Мамедова Шадья Амил кзы
13. Матусевич Анастасия Владимировна
14. Морская Анастасия Сергеевна
15. Е1апенко Наталия Александровна
16. Питюкова Виолетта Васильевна
17. Пьянова Анна Анатольевна
18. Резникова Анастасия Владимировна
19. Сазонкина Дарья Владиславовна
20. Сафарова Ангелина Владимировна
21. Семыкина Виктория Витальевна
22. Симоненко София Сергеевна
23. Смолевская Дарья Андреевна
24. Хаджимова Диана Магомедовна
25. Хадзуева София Тимуровна
26. Хакуй Даяна Каплановна
27. Шарай Вероника Дмитриевна

3. На первый курс по специальности 54.02.01 «Дизайн (по 
отраслям)»:

1. Авакян Карина Артуровна
2. Асанова Александра Александровна
3. Гладких Анастасия Андреевна
4. Голубева Полина Сергеевна
5. Г урина Валерия Юрьевна
6. Ивонина Ангелина Александровна
7. Карвер Джулия Николаевна
8. Ковшарева Виолетта Григорьевна
9. Козлова Алина Владимировна
10. Лукьянова Марианна Олеговна
11. Макаренко Юлия Денисовна
12. Порошина Виктория Станиславовна



13. Самко Татьяна Дмитриевна
14. Слесарева Дарья Александровна
15. Степанова Екатерина Андреевна

4. На первый курс по специальности 07.02.01 «Архитектура»:
1. Абидоков Каншао Каншаобиевич
2. Бжецева Милана Азаматовна
3. Валихметова Альбина Муратовна
4. Добромиров Ярослав Сергеевич
5. Колесник Дарья Васильевна
6. Кузнецова Екатерина Александровна
7. Кызылова Мария Даниловна
8. Панкратова Юлия Александровна
9. Рындина Ксения Евгеньевна
10. Сидненко Елена Витальевна
11. Сохина Екатерина Романовна
12. Фарманян Люсинэ Степановна

5. На первый курс по специальности 21.02.05 
«Земельно-имущественные отношения»:

1. Акименко Марина Михайловна
2. Арутюнян Алина Саркисовна
3. Ахряпова Ксения Федоровна
4. Багова Елизавета Аслановна
5. Бибаков Амир Эдуардович
6. Боджоков Тимур Юрьевич
7. Ветров Спартак Николаевич
8. Габелко Виктория Викторовна
9. Гончаров Игорь Сергеевич
10. Закопкина Милана Николаевна
11. Зубков Даниил Игоревич
12. Мурина Дарья Евгеньевна
13. Порфиров Дмитрий Павлович
14. Прокопенко Екатерина Вячеславовна
15. Саядян Гоар Араиковна
16. Серов Данила Георгиевич
17. Тимохина Мария Сергеевна
18. Тутаришева Милана Руслановна
19. Тхагапсова Ирина Нурбиевна
20. Чакалов Владимир Васильевич
21. Черный Никита Игоревич
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Приложение 1 к пр.№ 231/1 -с 
от16.08.2019г.

Результаты вступительных испытаний по специальности 
54.02.01 «Дизайн» (сумма баллов по вступительным испытаниям)

1. Авакян Карина Артуровна 135
2. Асанова Александра Александровна 87
3. Гладких Анастасия Андреевна 110
4. Голубева Полина Сергеевна 110
5. Гурина Валерия Юрьевна 88
6. Ивонина Ангелина Александровна 88
7. Карвер Джулия Николаевна 105
8. Ковшарева Виолетта Григорьевна 125
9. Козлова Алина Владимировна 95
10. Лукьянова Марианна Олеговна 105
11. Макаренко Юлия Денисовна 107
12. Порошина Виктория Станиславовна 87
13. Самко Татьяна Дмитриевна 85
14. Слесарева Дарья Александровна 95
15. Степанова Екатерина Андреевна 140

Результаты вступительных испытаний по специальности 
07.02.01 «Архитектура» (сумма баллов по вступительным испытаниям)

1. Абидоков Каншао Каншаобиевич 87
2. Бжецева Милана Азаматовна 90
3. Валихметова Альбина Муратовна 140
4. Добромиров Ярослав Сергеевич 120
5. Колесник Дарья Васильевна 85
6. Кузнецова Екатерина Александровна 85
7. Кызылова Мария Даниловна 110
8. Панкратова Юлия Александровна 110
9. Рындина Ксения Евгеньевна 90
10. Сидненко Елена Витальевна 100
11. Сохина Екатерина Романовна 93
12. Фарманян Люсинэ Степановна 110
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